



भारत का राजपत्र

The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1492]

नई दिल्ली, मंगलवार, जुलाई 14, 2015/आषाढ़ 23, 1937

No. 1492]

NEW DELHI, TUESDAY, JULY 14, 2015/ASADHA 23, 1937

वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 14 जुलाई, 2015

का.आ.1913(अ).—भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, धारा 3, उप-धारा (ii) में प्रकाशित अधिसूचना संख्या का.आ.747 (अ) दिनांक 13 मार्च 2015 [मिसिल संख्या आ.सला./बी-11/डब्ल्यू पी डी/2013] सांख्यिकी संग्रहण नियम, 2011 के नियम 5 और 7 के साथ पठित सांख्यिकी संग्रहण (2009 का 7) की धारा 3 एवं 4 के पैर 2 में आंशिक संशोधन निम्न प्रकार होना है:

"वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय वार्षिक उद्योग सर्वेक्षण के लिए सांख्यिकी और कार्यक्रम कार्यान्वयन मंत्रालय द्वारा अधिसूचना संख्या एस.ओ.2767 (ई) दिनांक 27 अक्टूबर 2014 के अन्तर्गत नियुक्त सांख्यिकी अधिकारियों की नियुक्ति करता है, यह अधिसूचना कीमत एवं उत्पादन के 2011-12 से 2015-16 के थो.मू.सू./औ.उ.मू. की उल्लेखित भौगोलिक इकाइयों (संशोधन सहित) से संबंधित बैकलॉग मासिक आंकड़ों के सर्वेक्षण के संबंध में प्रपत्र-1 में उल्लेखित क्रम संख्या 2,5,6,12,16,18,21 और 23 के संशोधन के साथ इसी क्रम संख्या के अनुरूप वार्षिक उद्योग सर्वेक्षण वर्ष 2013-14 के लिए है।"

[मिसिल सं.आ.सला/बी-11/डब्ल्यू पी डी/2013]

डॉ. मोहन चुटानी, आर्थिक सलाहकार

प्रपत्र-1

क्रम संख्या	सांख्यिकी अधिकारी	अधिकार क्षेत्र	पता
2.	डॉ. बी.बी.सिंह, डी.डी.जी. आर.ओ., जालंधर	पंजाब	34B, जसवंत नगर, गृह रोड, गुरुद्वारा के पास, जालंधर शहर-144022
5.	श्री एस.एल.मेनारिआ, डी.डी.जी. जेड.ओ., जयपुर	राजस्थान	55, केशव नगर, लेन-3, हवा सड़क, जयपुर-302020
6.	डॉ. राजेश्वरी कस्तूरी, निदेशक, आर.ओ., बेंगलूरु	कर्नाटक	द्वितीय तल, बी-विंग, केन्द्रीय सदन (सी.जी.ओ.), कोरामंगला, बेंगलूरु-560034

13.	डॉ. विद्या धर, डी.डी.जी. आर.ओ.सेन्ट्रल जोन, देहरादून	उत्तराखंड	सी-15, सेक्टर-1, डिफेंस कॉलोनी, देहरादून-248001
16.	श्री के.पी.मिथा, निदेशक आर.ओ., संबलपुर	ओडिशा	161, सेनपार्क लेन, गोल बाजार, नयापट्टा, संबलपुर-768001
18.	श्री एम.मलिक, डी.डी.जी आर.ओ., रांची	झारखंड	आत्माराम भवन, तृतीय तल, बंगला स्कूल लेन, महावीर मंदिर के पीछे, मेन रोड रांची-834001
21.	श्री डी चक्रवर्ती, डी.डी.जी. नोर्थ-ईस्ट जोन, गुवाहटी	मेघालय, त्रिपुरा	तृतीय तल, सी-ब्लॉक, बी-विंग, हाउसफेड कॉम्प्लेक्स, बसीस्टा रोड, दिसपुर, गुवाहटी-781006
23.	श्री एम.एल रक्षित, डी.डी.जी. आर.ओ., मुंबई	महाराष्ट्र	चतुर्थ तल, ए-2/3, विंग, कोनकन भवन के पास, सी.बी.ओ. कॉम्प्लेक्स बिल्डिंग, सी.बी.जी.बेलापुर, नवी मुंबई-400614

MINISTRY OF COMMERCE AND INDUSTRY

NOTIFICATION

New Delhi, the 14th July, 2015

S.O. 1913(E).—In partial modification of the notification no. S.O.747(E) dated 13th March 2015 [File No. Ec.Ad/B-11/WPD/2013] published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II, Section 3, Sub-section (ii) under sections 3 and 4 of the Collection of Statistics (7 of 2009) read with rule 5 and 7 of the Collection of Statistics Rules 2011, the Para 2 of the notification will stand modified as follows:

“Ministry of Commerce and Industry hereby appoints statistics officers appointed by Ministry of Statistics and Programme Implementation vide notification No. S.O.2767 (E) dated 27.10.2014 i.e. Notification for Annual Survey of Industries 2013-14 with modifications at serial nos. 2, 5, 6,12,16,18,21 and 23 read with corresponding serial nos. mentioned at Annexure-I, in respect of the geographical units mentioned thereof (along with modification) for survey on monthly backlog of price and production data 2011-12 to 2015-16 of WPI/IP.”

[F. No. Ec.Ad/B-11/WPD/2013]

Dr. MOHAN CHUTANI, Economic Adviser

Annexure-I

Sl. No	Statistics Officers	Jurisdiction	Address
2	Dr. B.B. Singh, DDG, RO, Jalandhar	Punjab	348, Jaswant Nagar, Garha Road, Near Gurudwara, Jalandhar City-144022
5	Shri S.L. Menaria, DDG, ZO, Jaipur	Rajasthan	55, Keshav Nagar, Lane No.3, Hawa Sadak, Jaipur-302020
6	Dr. Rajeshwari Kasturi, Director, RO, Bangalore	Karnataka	2nd Floor, B - Wing, Kendriya Sadan, (CGO), Koramangala, Bangalore-560034.
13	Dr. Vidya Dhar, DDG, RO, Central Zone, Dehradun	Uttarakhand	C-15, Sector-1, Defence Colony Dehradun-248001

16	Shri K.P. Mishra, Director, RO, Sambalpur	Odisha	161, Scnpark Lane, Gole Bazar Nayapada, Sambalpur-768001
18	Shri M. Mallik, DDG, RO, Ranchi	Jharkhand	Atma Ram Bhawan, Third Floor, Bangla School Lane, Behind Mahabir Temple, Main Road, Ranchi-834001
21	Shri D. Chakraborty, DDG, North-East Zone, Guwahati	Meghalaya, Tripura	3rd Floor, C-Block, B-Wing, Housefed Complex, Basistha Road, Dispur, Guwahati-781006
23	Shri M.L. Rakshit, DDG, RO, Mumbai	Maharashtra	4th Floor, A-2/3, Wing, Near Konkan Bhawan, CGO Complex Building, CBD Belapur, Navi Mumbai-400614